VIIPABJIEHUE 10 OBPA30OBAHUIO M HAVKE
AJIMUHUCTPAIIMY MYHUIIATIAJIBHOTO OBPA3OBAHUSA
TOPOJICKOW OKPYT T'OPOJI-KYPOPT COYH

KPACHOZAPCKOTO KPAA
ITPUKA3
VANOS TV
r. Coun

OO0 opranu3anuu KypcOB MOBBIIIEHUS KBATH(PUKALUN
IUIS YYUTENIed HHOCTPAaHHOTO s13bIKa B I. Coun

B coorBerctBUM ¢ muanoM KypcoBblx Meponpusatud ['bOY  HPO
Kpacnomapckoro kpas Ha 2024 rox c 02.05.2024r. mo 17.05.2024r. Oynyt
NPOBEACHBI KYpChl TOBBIIMICHUS KBadM(PUKALMK I YYUTENEH HMHOCTPAHHOTO
a3plka B I. CouM € MCHOJIb30BAHMEM JIUCTAHLMOHHBIX TEXHOJIOTMHA IO TEME:
«Peanmzamnust TpeboBanuii 06HOBICHHBIX PI'OC OO0, OI'OC COO B padote
yuurens» (36 4acos).

B nensx obecriedenus oOIie KOOpAHMHALUHU JOESTENBHOCTH COTPYIHUKOB
MYHHIIAIIAJIHHOW CHUCTEMBbI O0pa30BaHWsI MO OPTraHU3allMU KypCOB MOBBIIICHHS
KBAIM(QUKAUMK JUIsI y4YHMTENed HWHOCTpaHHBIX sA3bIkOB ¢ 02.05.2024r. mo
17.05.2024r. IIPUKA3BIBAIO:

1. VYTBepauTh CIHCOK CiymIaTenaeil KypcoB MOBBIIMICHHs KBaTH(PHUKALA
JUI yYUTENEH MHOCTPAHHOTO si3bIKa B I. Coun (MpuJI0kKeHue).

2. Jlupextopy MKY CHPO (B.I.  Ilepekunse) obecneunthb
OpPraHM3allMOHHOE COIMPOBOXKIECHUE KYpCOB TIOBBIINICHUS KBATU(UKAIMUA IS
y4uTeNIel HHOCTPAHHOTO si3bIKa B I. CouH Mo CcIeayroneMy rpaguky:

02.05.2024r. - 14.05.2024r.- AUCTAHUMOHHOE 00yYeHHE;

15.05.2024r. - 17.05.2024r.- ouHOe 00y4eHue.

3. PykoBoautensim o0mieo0pa3oBaTeNnbHbIX opranu3anuii ropoaa Couu:

3.1. OGecrneunts peructparuio ciymarenei Ha caiite [lopran Ilemarora
HNPO KK (http:portal.iro23.ru) ¢ oOs3arensHbiM ykazanueM DOHO, momKHOCTH,
MecTa paboThl, JUYHOIO aJpeca JIEKTPOHHOM IMOYThl, KOHTAKTHOrO Tele(oHa U
CBeJICHUA 00 OCHOBHOM O0pa30BaHUM (HaMMEHOBAHHE KBaJIU(UKALMHU; YPOBEHb
oOpa3oBaHusl; (aMuiIMs, yKa3aHHas B JUIUIOME; CEpHUsl U HOMEp JUILUIOMOB),
CHWJIC u UHH cnymarens KypcoB MOBBILIEHUST KBATHU(PUKALIUH.

JUia paboThl B TUCTAaHUMOHHOM PEXKHUME CIIyLIaTeNIsIM KYpPCOB Ha JINYHbIE
anpeca noutsl 02.05.2024r. OyayT BbICIaHbl UHCTPYKIUH.

Peructpauusa u cOop ciuymareneil Ha oyHoe oOydenue 15.05.2024r. no
aapecy: . Coun yin. FOubix nenunnes, 5, MKY CIPO (aktoBbiii 3ai).

Hauano 3aHatwii B iepBbIii 1eHb 04HOTO 00yueHus B 14:30.



4. Havanbaukam Amiiepckoro u JlazapeBCKOro TeppUTOpHUAIBHBIX OTAEIOB
ynpaBieHuss mo oOpazoBanuto u Hayke (H.A. TlommeBa, A.M. T'mycapesa),
HAYaJIbHUKY OTAeNa o0mero u mpodeccHoHaTbHOTO oopazoBanus (JL.B.
CamnenknHa) MPOKOHTPOJIMPOBATH HCIOJIHEHUE BO3J0KEHHBIX Ha PYKOBOIUTENEH
oOpa3oBarenbHbIX opraHnm3anuii I. Coun 00A3aHHOCTEM B 4acTU OOECICUEHUS
y4acTUs YUUTENIeH NHOCTPAHHOIO SI3bIKa B KypcaXx IMOBBIIICHUS KBATU(PUKALIH.

5. KOHTpOI1b 32 UCIIOTHEHHEM HACTOSLIETr0 MIPUKAa3a OCTABIISIIO 32 COOOM.



[Ipunoxenne

K IIPUKa3y H.0. HAYaJIbHUKA YIIPABJICHUS
10 00pa30BaHUIO U HAYKE

OT No

Criucok yuuresnei - y4acTHUKOB
KYPCOB MOBBIIICHHS KBATU(DUKAIIH
JUISL YUUTENIE HHOCTPAHHOTO SI3bIKA

¢ 02.05.2024r. mo 17.05.2024r.

New/m OO 0)5(0)

1 COI No4 TareieBa Anactacusi BukropoBHa
2. COHLI N4 becconora Onecst bBopucoBna

3. COII Ne4 Ckanayx JIus PagucnaBoBHa

4. COIII N4 ApremoBa CBeTiiaHa AJIeKCaHJIPOBHA
5. COLII Ne4 Epmosn Ilyman ApamoBHa

6. COIII Ne4 ApaxkensH ['assne ToBmacoBHa

7. ruMHa3ust Ne5 bartuksu Enena I'eBopkoBHa

8. rumHasust NeS AunekcansH Mapuam ['paatoBHa

0. ruMHa3ust NS ["amaronoBa Onbra BinaguMupoBHa
10. rumMHaszus Ne6 CymnnoBa Maiis I'ennanpeBHa

11. ruMHa3uss Ne8 Jlecuna Omnbra AnekcaHapoBHa

12. ruMHazus Ne§ bextenera Pumma AnekcanapoBHa
13. ruMHa3us Ne® ITerpoBa Anna FOpbeBHa

14. rumMHa3zus Ne® Cwmortposa Osbra AnexkcanapoBHa
15. COILI NelO Cusawr Onbsra HukosiaesHa

16. COHI Nel1 Cadonona TaTtesna IBanoBHa

17. COLI Nell Kamnan Exarepuna AnapeeBHa

18. COII Nell MeiiposiH Enena AnaTosibeBHa

19. COMI Nel1 ParbkoBa Onbra Tumodeerna

20. COI Nell I'onuapoBa ApuHa ['eHHabeBHA
21. COLILI Ne14 [Tononsika Onbra BukropoBHa

22. COLII Ne14 Tkauenko Tamapa OneroBna

23. rumHazust NelS Csugepckas Ounbra [IaBnoBHa

24. rumHazus Nel5 CmerannukoBa /[nHa KoHCTaHTMHOBHA
25. rumHaszust NelS bensinckast Onbra [lerpoBHa

26. rumHazusg NelS bopm Kpucruna I1aBnoBHa

27. rumHaszus NelS bypkanze Hana ['ouaeBHa

28. ruMmHasusg Nel6 Mapam ["anmmaa KoHcTtaHTHHOBHA
29. rumHaszust Nel6 Xavatpssa Anym PadaenoBHa

30. rumHazuss Nel6 AnjnpeeBa Mapuna CepreeBHa

31. COII Nel19 Ckap6oBckas Omnecst AneKcaHIpoBHA
32. COLII Ne20 Topmaksn [xynserta AHApeeBHa



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
5L
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

N.o. HayanpHUKa ynpaBiIeHUs

COII Ne20
e Ne22
muned Neo22
yured Ne22
aunen Ne22
munei Ne22
munei Ne22
munein Ne23
COII Neo25
COIII Ne25
COII Ne26
COIII Ne27
COII Ne27
COII Ne29
COII Ne29
COIII Ne31
COIII Ne49
COII Ne53
COII Neo53
OOII Neo55
COII Ne57
JIunesn No59
JIuneir No59
COII Ne66
COII Ne66
COIII Neb66
COIII Ne75
COII Ne79
COII Ne80
COII Ne80
COII Ne80
COIII Ne82
COIII Ne82
COIII Ne86
COII Ne87
COII Ne87
COIII Ne92
COII Nel00

Panuenko Upuna BanepreBHa
Kpymesa Onecst BuktopoBHa
["asueBa Hacuba AGauBaxuaoBHA
bamkosa Hanexna AnexkcanapoBHa
Maxypa Onbra BinagumupoBHa
Kononuyk Hatanes DayapnoBHa
Kpuuenko FOnus AnekcanapoBHa
lNanuna [unspa PaBunbeBHa
barnosH AHHa ApyTIOHOBHA
NBannukoBa CeTiana MuxaitnoBHa
Nxan Banepuit MenukoBu4
Hcnamrynosa Munssyma MaxmyToBHa
KynnukoBa Osibra AHaToJIb€BHA
Bonkosa Banepus MuxaiinoBHa
Jmutpuesa Onus BrangucnaBoBHa
ABmxsH CycanHa CypeHOBHa
Antonnann Huna XapnamnoBHa
Okcy3sH AlixeH AHAPOHUKOBHA
[llynneesa Enena BukropoBHa
ITemkoBa Hatanbst JImutprieBHa
AnensinunoBa Kapune TurpanoBna
Anmneesa Enena BukrtopoBHa
Konnparenko Bukropus Bnagnvmuposna
3anpiksaH CycanHa CerpakoBHa
MenbaukoBa Onbra BiaaguMmupoBHa
Bopoukesnu Enena BrnagumuposHa
Apynuna Anuca OneroBHa

I"azapsn Kapuns KapnenoBna
ITapaconkas Anna HukomnaeBna
Annano Cremna FOpbeBHa
®unaroBa CeTiiana MuxaiiioBHa
Hopomenko Miona BanepueBna
Hep3sin AnHa ["apHUKOBHA

Bapocsu Anaut Bapy:xaHoBHa
ArarsH /Ilnana AptypoBHa
AntonsH CHexanHa PyciianoBHa
babuueBa Anena BuranbeBHa
baurysuna Exarepuna BssuecnaBoBHa

N.b. Jlykamosa



